
Hea tava 

(EFS FO kodukord) 
 

Üldkoosolek ehk üldkogu on EFS FO kõrgeim organ. Üldkogu toimub kord aastas füüsika õpetajate 

traditsioonilistel üritustel, kuhu on oodata palju FO liikmeid (suvekoolid, koolifüüsika seminarid, 

suured koolitused, füüsikapäevad vms). Koos nimetet üritustega kuulutatakse välja ka üldkogu ja 

kõigil on võimalik ja soovitav teha ettepanekuid päevakorra kohta. Kõigist plaanidest antakse teada 

koolifüüsika listis ja võrgustiku kodulehel. Kindlasti on päevakorras iga-aastane kokkuvõte FO 

tegemistest (aruanne) ja iga kolme aasta järel uue juhatuse valimised. 

 

Üldkogu valib vähemalt viieliikmelise juhatuse. Esialgu, kui registreerund ja liikmemaksu tasunud 

FO liikmeid on vähe, saavad hääletada kõik kohalolijad. Juhatus võib vajadusel kaasata lisaliikmeid 

ja sellega moodustada laiendatud juhatuse. 

Juhatuse aadress on fo@fyysika.ee. Sellele aadressile saadetud kirja saavad: Riina Murulaid, Rauno 

Neito, Jaan Paaver, Eveli Raudla, Toomas Reimann, Kaido Reivelt, Ingrid Rõigas, Erkki Tempel ja 

Agnes Vask. 

 

FO-ga liitumiseks tuleb saata avaldus aadressile fo@fyysika.ee. Avalduse võib esitada nii eraldi 

failina kui ka e-kirjas. Kindlasti on vaja märkida oma kontaktandmed (telefon ja meiliaadress) ning 

seos koolifüüsikaga, näiteks kool või töökoht. 

Osakonnast välja astuda ei saa! Ha-haa, nali. Saab küll, tuleb lihtsalt kiri saata või jätta järjekindlalt 

liikmemaks maksmata ja meeldetuletustest mitte välja teha. 

 

Liikmemaks on 20 eurot aastas. Osakonna arve on EE812200221066412262, 

saajaks EESTI FÜÜSIKA SELTS ja selgituseks „/nimi/ FO liikmemaks“. Liikmemaksu võib tasuda 

sularahas füüsikaõpetajate traditsioonilistel üritustel, suvekoolis ja sügisseminaril. 

Liikmemaksu üle otsustab juhatus ja uus juhatus võib seda muuta. Seega on hea tava, et liikmemaks 

võib muutuda kolme aasta tagant, aga ei pea muutuma. 

 

Füüsikaõpetajate võrgustiku lehekülge haldavad Jaan Paaver ja Kaido Reivelt. 
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